
Nová písnicka Lístku a trampská povídka od Š+G v Posledním vagonu

Napsal uživatel Carmen
Úterý, 13 Březen 2007 03:00

POZOR LEHKA ZMĚNA VYSILACÍCH ČASŮ !!!!!!!!

13. března (repríza 14., 17. a 18.3.) se rozjíždí opět trampský pořad Z POSLEDNÍHO VAGONU
na Radiu Folk.

V tomto vydání se můžete těšit na trampskou povídku od kdysi slavného dua M. Šimek a J.
Grossmann
, Evelína vás poinformuje o soutěži 
Máme rádi přírodu
, a na začátku pořadu uslyšíte další oceněnou báseň z posledního Trapsavce. Dozvíte se, co se
dočtete v posledních číslech trampských časopisů, jak v Čechách tak na Slovensku, pustíme
vám další novou písničku skupiny 
Lístek
a Bodlák vám něco poví o dvou písňových verzích příběhu o legendárním Johnu Henrym.
Belmondo vám zase sdělí, co vše nabízí jindřichohradecká úzkokolejka. Čeká vás opět nějaká
ta pozvánka na koncert a zprávy z trampského světa.

Ve vagonu zahrají: Paběrky, Lokátoři, Brontosauři, Cestáři, Wabi Ryvola , Jiří Grossmann,
Steamboat Stompers, Hop-Trop, Wabi Daněk, slovenské Rolničky a Bezefšeho. 

Trampský pořad Z POSLEDNÍHO VAGONU se vysílá každé liché úterý od (pozor změna OD
13.3.!!!) 14, 19 a 23 hodin na internetovém Radiu FOLK, které najdete na: http://www.radiofolk.
cz/ , nebo ho můžete
naladit i na adrese: 
http://www.abradio.cz/
. 
Reprízy pořadu jsou následující středu od 9 a 21, sobotu od 9 a neděli od 23 hodin.

Informace a program pořadu Z POSLEDNÍHO VAGONU najdete na: strelak.jinak.cz. nebo na
stránkách Radia Folk. Na této adrese je i anketa, ve které můžete hlasovat o tom, kdo je váš
oblíbenec v Posledním vagonu. Budeme rádi, když nám budete posílat vaše trampské písničky,
informace o akcích a tipy na písničky, které bychom v měli zařadit do vysílání.

 1 / 2

http://www.radiofolk.cz/
http://www.radiofolk.cz/
http://www.abradio.cz/


Nová písnicka Lístku a trampská povídka od Š+G v Posledním vagonu

Napsal uživatel Carmen
Úterý, 13 Březen 2007 03:00

Pokud budete mít chvilku času, zkuste si náš pořad poslechnout. Na setkání v Posledním
vagonu a případné ohlasy se těší tvůrci pořadu: Bodlák, Carmen, Evelína a holka House.

 2 / 2


